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                                                              Б А Р А Њ Е 
за регистрација на возниот ред и издавање дозвола за определена линија  во Заедничкиот 

линиски превоз на патници во општините Струмица,Василево,Босилово и Ново Село  
 
  Назив на превозникот 
 
седиште на превозникот (улица, број и општина) 
 
име и презиме на лицето овластено за застапник-директор 
 
Матичен број-даночен број  
 
 
Број и назив на линијата 
 
Контакт телефон 

КАРАКТЕР НА БАРАЊЕТО 
Утврдување на исполнување на услови за регистрација на возен ред и издавање дозвола за определена линија 
во Заедничкиот превоз на патници за општините:Струмица,Босилово,Василево и Ново Село. 

ДОКАЗИ ВО ПРИЛОГ 
-решение од одобрениот возен ред; 
-10 примероци од одобрениот возен ред изготвени на пропишан образец; 
-доказ за платена административна такса за регистрација на возниот ред; 
-доказ за платена административна такса за издавање на дозволата (зависно од бројот на дозволи). 
>Уплата за платена административна такса 
   - уплатна сметка : 840 – 166 - 03182 
   - приходна шифра 722315 
   - трезорска сметка 100000000063095 
   - цел на дознаката : Административна такса 
   - депонент: Народна банка на Македонија 
   - износ на уплатата: за издавање дозвола по примерок 3.000,оо денари и за регистарција на линија и возен 
ред-за секоја линија по 600,00 денари.                                                                                             
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Б.Г.                                              

         Име и презиме на барателот 




